

三、分项报价清单
(已标价清单, 格式自拟)

投 标 总 价

靖边县2025年东坑镇宋渠村白虎梁东
沟中型拦沙工程采购项目 (项目名称) _____ (标段名称)

投标总价人民币(大写): 贰佰伍拾贰万叁仟肆佰零柒元零伍分

(¥): 2523407.05 元

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年东坑镇宋渠村白虎梁东沟中型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
第一部分	工程措施					
1	土坝工程					
1.1	推土机清理表土	m ³	3590.44	0.87	3123.68	
1.2	坝基换填					
1.2.1	坝基开挖	m ³	7366.49	6.1	44935.59	
1.2.2	坝基换填	m ³	6242.79	6.19	38642.87	
1.3	坝体土方					
1.3.1	推土机推土 运距 80m(取土场)	m ³	73938.28	6.1	451023.51	
1.3.2	推土机推土 运距 80m(放水工程)	m ³	2151.11	6.1	13121.77	
1.3.3	推土机推土 运距 80m(溢洪道)	m ³	7735.1	6.1	47184.11	
1.3.4	机械压实	m ³	71037.7	6.19	439723.36	
1.4	结合槽					
1.4.1	挖掘机挖土	m ³	1455.34	3.56	5181.01	
1.4.2	机械压实	m ³	1233.34	4.08	5032.03	
1.5	反滤体					
1.5.1	反滤层	m ³	225.86	185.12	41811.2	
1.5.2	堆石(块石)	m ³	246.21	191.2	47075.35	
1.6	排水沟(长 436.04m)					
1.6.1	人工挖沟槽	m ³	88.3	6	529.8	
1.6.2	C25 砼排水沟	m ³	78.49	577.21	45305.21	
2	放水工程					
2.1	放水卧管					
2.1.1	推土机清理表土	m ³	546.21	0.87	475.2	
2.1.2	挖掘机挖土	m ³	409.71	3.56	1458.57	
2.1.3	人工回填夯实	m ³	24.18	27.29	659.87	
2.1.4	C30 砼卧管浇筑	m ³	24.17	589.17	14240.24	
2.1.5	C30 砼齿墙浇筑	m ³	2.55	538.94	1374.3	
2.1.6	C15 砼垫层	m ³	10.12	550.89	5575.01	
2.1.7	钢筋制安	t	2.05	6393.34	13106.35	
2.1.8	放水孔盖板	套	37	500	18500	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年东坑镇宋渠村白虎梁东沟中型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.1.9	伸缩缝					
2.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	4.25	52.59	223.51	
2.1.9.2	651 橡胶止水带	m	10.8	103.56	1118.45	
2.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.54	326.88	176.52	
2.2	放水消力池					
2.2.1	推土机清理表土	m ³	50	0.87	43.5	
2.2.2	挖掘机挖土	m ³	31.81	3.56	113.24	
2.2.3	人工回填夯实	m ³	44.7	27.29	1219.86	
2.2.4	C30 砼消力池浇筑	m ³	11.87	594.53	7057.07	
2.2.5	C15 砼垫层	m ³	1.04	550.89	572.93	
2.2.6	钢筋制安	t	0.66	6393.34	4219.6	
2.3	放水涵管					
2.3.1	挖掘机挖土	m ³	2464.39	3.56	8773.23	
2.3.2	人工回填夯实	m ³	733.74	27.29	20023.76	
2.3.3	预应力钢筋砼涵管安装 (DN800) 壁厚 12.5cm	m	84	811.59	68173.56	
2.3.4	C30 砼底座	m ³	96.75	569.27	55076.87	
2.3.5	C30 砼截水墙	m ³	19.96	598.21	11940.27	
2.3.6	C15 砼垫层	m ³	15.12	550.89	8329.46	
2.3.7	伸缩缝					
2.3.7.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	13.32	52.59	700.5	
2.4	放水明渠、护坦					
2.4.1	推土机清理表土	m ³	181.28	0.87	157.71	
2.4.2	挖掘机挖土	m ³	244.36	3.56	869.92	
2.4.3	人工回填夯实	m ³	39.01	27.29	1064.58	
2.4.4	C30 砼明渠浇筑	m ³	18.18	547.8	9959	
2.4.5	C30 砼齿墙浇筑	m ³	2.81	538.94	1514.42	
2.4.6	C15 砼垫层	m ³	4.55	550.89	2506.55	
2.4.7	钢筋制安	t	3.04	6393.34	19435.75	
2.4.8	伸缩缝					
2.4.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	1.4	52.59	73.63	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年东坑镇宋渠村白虎梁东沟中型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.4.8.2	651 橡胶止水带	m	4.8	103.56	497.09	
2.4.8.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.24	326.88	78.45	
2.4.9	铅丝石笼护坦	m ³	12.2	514.15	6272.63	
3	溢洪道					
3.1	渐变段					
3.1.1	推土机清理表土	m ³	195.8	0.87	170.35	
3.1.2	挖掘机挖土	m ³	1076.06	3.56	3830.77	
3.1.3	人工回填夯实	m ³	188.64	27.29	5147.99	
3.1.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	57.69	503.27	29033.65	
3.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	23.06	528.04	12176.6	
3.1.6	C15 砼垫层	m ³	12.3	550.89	6775.95	
3.1.7	钢筋制安	t	5.69	6393.34	36378.1	
3.1.8	排水孔					
3.1.8.1	反滤料	m ³	0.1	185.12	18.51	
3.1.8.2	土工布 (300g/m ²)	m ²	4.5	22.43	100.94	
3.1.8.3	dn50pe 管	m	4.2	29.46	123.73	
3.1.9	伸缩缝					
3.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	6.53	52.59	343.41	
3.1.9.2	651 橡胶止水带	m	13.8	103.56	1429.13	
3.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.69	326.88	225.55	
3.2	溢流堰					
3.2.1	推土机清理表土	m ³	334.86	0.87	291.33	
3.2.2	挖掘机挖土	m ³	1146.65	3.56	4082.07	
3.2.3	人工回填夯实	m ³	272.57	27.29	7438.44	
3.2.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	66.53	503.27	33482.55	
3.2.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	28.62	528.04	15112.5	
3.2.6	C15 砼垫层	m ³	11.45	550.89	6307.69	
3.2.7	钢筋制安	t	6.67	6393.34	42643.58	
3.2.8	排水孔					
3.2.8.1	反滤料	m ³	0.11	185.12	20.36	
3.2.8.2	土工布 (300g/m ²)	m ²	6.75	22.43	151.4	
3.2.8.3	dn50pe 管	m	6.3	29.46	185.6	
3.2.9	伸缩缝					

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年东坑镇宋渠村白虎梁东沟中型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3.2.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	11.9	52.59	625.82	
3.2.9.2	651 橡胶止水带	m	27.6	103.56	2858.26	
3.2.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	1.38	326.88	451.09	
3.3	泄槽段					
3.3.1	推土机清理表土	m ³	2354.34	0.87	2048.28	
3.3.2	挖掘机挖土	m ³	6304.69	3.56	22444.7	
3.3.3	人工回填夯实	m ³	459.79	27.29	12547.67	
3.3.4	灌注桩土方开挖 dn800	m	240	230.13	55231.2	
3.3.5	C25 砼灌注桩浇筑	m ³	120.58	541.42	65284.42	
3.3.6	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	220.92	503.27	111182.41	
3.3.7	C25 砼齿墙浇筑	m ³	4.95	528.04	2613.8	
3.3.8	C25 砼基座浇筑	m ³	5.25	503.25	2642.06	
3.3.9	C15 砼垫层	m ³	49.84	550.89	27456.36	
3.3.10	钢筋制安	t	37.1	6393.34	237192.91	
3.3.11	排水孔					
3.3.11.1	反滤料	m ³	0.27	185.12	49.98	
3.3.11.2	土工布 (300g/m ²)	m ²	17.16	22.43	384.9	
3.3.11.3	dn50pe 管	m	16.02	29.46	471.95	
3.3.12	Φ75 透水软管	m	154.34	25.32	3907.89	
3.3.13	Φ90PVC 管	m	88	31.33	2757.04	
3.3.14	伸缩缝					
3.3.14.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	27.9	52.59	1467.26	
3.3.14.2	651 橡胶止水带	m	87.8	103.56	9092.57	
3.3.14.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	4.39	326.88	1435	
3.4	挑流段					
3.4.1	推土机清理表土	m ³	93.78	0.87	81.59	
3.4.2	挖掘机挖土	m ³	384.94	3.56	1370.39	
3.4.3	人工回填夯实	m ³	76.67	27.29	2092.32	
3.4.4	灌注桩土方开挖	m	60	230.13	13807.8	
3.4.5	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	19.16	503.27	9642.65	
3.4.6	C25 砼基座浇筑	m ³	1.31	503.25	659.26	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年东坑镇宋渠村白虎梁东沟中型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3.4.7	C25 砼灌注桩浇筑	m ³	30.14	541.42	16318.4	
3.4.8	C15 砼垫层	m ³	4.01	550.89	2209.07	
3.4.9	铅丝石笼护坦	m ³	94.79	514.15	48736.28	
3.4.10	钢筋制安	t	5.46	6393.34	34907.64	
3.4.11	排水孔					
3.4.11.1	反滤料	m ³	0.04	185.12	7.4	
3.4.11.2	土工布(600g/m ²)	m ²	2.28	22.43	51.14	
3.4.11.3	dn50pe 管	m	2.12	29.46	62.46	
4	配套措施工程					
4.1	坡面排水(长 364.0m)	m	364			
4.1.1	人工挖沟槽	m ³	185.06	6	1110.36	
4.1.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m ³	45.26	27.76	1256.42	
4.2	取土场顶部截水沟(长 93.75m)	m	93.75			
4.2.1	人工挖沟槽	m ³	113.93	6	683.58	
4.2.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m ³	44.55	27.76	1236.71	
4.3	管理房	m ²	15	320	4800	
4.4	工程标志牌	个	1	5000	5000	
4.5	大坝安全监测					
4.5.1	HLU-8600 视频遥测终端机(4G)	台	1	30000	30000	
4.5.2	北斗短报文通信模块	套	1	10000	10000	
4.5.3	GNSS 位移监测接收机	台	1	25000	25000	
4.5.4	DATA-6311B 渗压遥测终端机	台	1	25000	25000	
4.5.5	DATA-7218B 渗流遥测终端机	台	1	25000	25000	
4.5.6	4G/NB-IoT 流量卡	个	1	200	200	
4.5.7	100W 单晶硅太阳能板	个	4	600	2400	
4.5.8	安装立杆及支架(5m)	根	4	500	2000	
4.5.9	监测机箱	套	4	3500	14000	
4.5.10	防雷器	个	4	200	800	
4.5.11	电气配件	套	1	5000	5000	
第二部分	林草措施					
1	坝坡绿化					

